
F

r V.
Dobrá pověst

Smluvní strany se zavazují zdňet se ve své další činnosti takového jednání, jež by odporovalo
běžným zvyklostem a mohlo by tak zpŮsobit újmu na dosavadní dobré pověsti druhé Smluvní
strany.

vI.
Vrácení Nadačního příspěvku

1. V případě odstoupení od Smlouvy Nadací dle článku VIII. této Smlouvy, je Příjemce povinen
vrátit Nadaci Nadační příspěvek (případně jeho část, došlo-li již k čerpání), a to na základě
žádosti Nadace o jeho navrácení, ve lnŮtě, kterou bude obsahovat žádost o vrácení Nadačního
příspěvku,

2. Příjemce je dále povinen vrátit Nadaci Nadační příspěvek (případně jelm*část, došlo-|i již k
čerpání) v případě, že Příjemce nepřiměřeným zpŮsobem zasahuje do činnosti Nadace,
poškozuje její dobré jméno nebo nedojde k použití Nadačního příspěvku v souladu s výše
uvedeným účelem a posláním Nadace (tj, nebude Nadační příspěvek použit na projekt
uvedený v žádosti Příjemce o Nadační příspěvek).

vII.
Zpracování osobních údajů

1. Nadace mŮže zpracovávat osobní údaje Přúemce nebo třetích osob, které Příjemce
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy Nadaci poskytl, za účelem:
- uzavření a evidence této Smlouvy,
- komunikace s Příjemcem v souvislosti s plněním této Smlouvy,
- splněnísvých povinností ze Smlouvy a kontroly plnění povinností Příjemce,
- splnění povinností vyplývajících ze zákona, mezi které patří evidence pří3emcŮ

nadačního příspěvku přesahujícího 10.000 Kč ve výroční zprávě Nadace,
- řešení sporŮ nebo právních nárokŮ Nadace.

2. Nadace mŮže shromážděné osobní údaje sdílet:
a) se svými spolupracovníky, konzultanty, poskytovateli software a IT infrastruktury,

' poradci a dalšími poskytovateli služeb, které Nadace sama nedokáže zajistit,
b) s orgány veřejné moci, pokud je to vyžadováno zákonem, regulacemi, provozními

smlouvami, právními procesy nebo státními úřady,

3. Podrobné informace o zpracování osobních úda;Ů jsou s účinností od 25. 5, 2018
uveřejněny na webových stránkách Nadace.

ze,e.etlJlli"onur,'

1. Nadace je oprávněna kdykoliv odstoupit od Smlouvy v případě, že Příjemce neplní podmínky
této Smlouvy a neodstraní nedostatky dle článku II. Odst. 8 Smlouvy či získal finanční
prostředky na základě nepravdivě poskytnutých informací.

2. Jakékoli doplnění této Smlouvy je možné provést výhradně formou písemných dodatkŮ,
podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. KaŽdá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují,,"že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné
vŮle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.


